┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│                   Федеральное агентство по образованию                  │

│                Государственное образовательное учреждение               │

│                  высшего профессионального образования                  │

│                "САРАТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"                │

│                                                                         │

│                                  ПРИКАЗ                                 │

│                                                                         │

│    ___________________ N _______                          г. Саратов    │

│                                                                         │

│                     Об изменении сроков командировки                    │

│                                                                         │

│                    _________________________________                    │

│                      (Фамилия И.О. командируемого)                      │

│                                                                         │

│    В связи с __________________________________________________________ │

│                 (указывается основание изменения сроков командировки)   │

│                                                                         │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│    Изменить  сроки  командировки  в г. Ставрополь преподавателю кафедры │

│ ботаники  биологического  факультета  Ф.И.О.  с  11  марта  2013 г.  по │

│ 20 марта 2013 г. на срок с 23 марта 2012 г. по 4 апреля 2013 г.         │

│                                                                         │

│    Ректор     (подпись)     И.И. Иванович                               │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘